



Solna 2020-02-20
hrn

Till samtliga föreningar

Valberedningens förslag till Disciplinnämnd

Härmed får vi på valberedningens uppdrag meddela att valberedningen vid sitt sammanträde 2020-01-15 beslutade föreslå årsmötet

- att för en tid av ett år nyval av Lars Rahm som nämndens ordförande
- att för en tid av två år som nämndledamot nyval av Jane Lundgren Ericsson, Ekrem Gungör, Esra Kisa och Jan-Henrik Troedsson
- att för en tid av ett år som nämndledamot nyval av Ingemar Ederström, Anna Nerlich, Roland Nester och Anders Rydmark.

Lasse Rahm 68 år.



Född och uppvuxen söder om Slussen. Egen företagare. Tillverkar och säljer rullgardinskartor till skolorna i Sverige.

Spelade fotboll i Newtons Lag, div 6, 1975-1985. Ungdomstränare i Älvsjö AIK FF på 80-90-talet. 13 år i Älvsjö AIK FF:s styrelse.

Blev övertalad av Ove Sjöblom att gå som matchkontrollant åt Stff i början av 80-talet. Höll på i c:a 15 år. Har suttit i StFF:s disciplinkommitté i 23 år.

Jane Lundgren Ericsson – 54 år



Född och uppvuxen i Tumba söder om Stockholm och bor sedan många år i Enskede med min man och två barn. Jag har en jur kand från Stockholms Universitet (1991) och en Master of Laws från University of London (1993). Jag har arbetat i finansbranschen i 25 år med olika befattningar både som jurist men också som dotterbolags-VD och chef för försäljning och kundrelationer.

Sen 6 år tillbaka sitter jag i styrelsen för SBAB Bank AB och sen årsskiftet är jag också Chefsjurist på Visma Finance AB. Jag har även vana från styrelsearbete i föreningslivet genom tidigare styrelseuppdrag i Lungcancerföreningen Stödet och Trädgårdsstadsföreningen i Skarpnäck.

Sedan ett år tillbaka är jag ordförande i Bagarmossen Kärrtorp BK. Min son har spelat i föreningen sen Knatteskolan och han ska fylla 16 i år.

Fotbollsintresset har hållit sig på åskådarnivå hela livet, men träning är en stor del av mitt liv. Mycket av min fritid ägnar jag åt löpning. Jag springer gärna maratonlopp runt om i världen och jag har även genomfört både en Tjej- och Halvklassiker.



Ekrem Güngör – 40 år

Född i Turkiet men uppvuxen i Haninge där jag idag bor med min fru och våra tre barn. Efter studier vid Stockholms universitet jobbar jag sedan 11 år tillbaka som advokat, främst med inriktning på brottmål vilket jag brinner lite extra för.

När jag inte jobbar lägger jag en stor del av min tid på fotbollen då jag har två söner som är aktiva i Ifk Haninge. Mitt intresse för fotbollen startade redan vid ung ålder då jag själv spelade fotboll på hög nivå i pojkallsvenskan.

Som ledamot i Stockholms Fotbollförbund ser jag otroligt mycket fram emot det här året med en massa nya spännande utmaningar.

Esra Kisa - 25 år



Idag arbetar jag som jurist och engagerar mig särskilt för brottsoffer som utsatts för hedersrelaterad brottslighet.

Tidigare har jag varit förbundsdomare och haft prestigefyllda uppdrag. Jag har även varit domarobservatör och domarinstruktör.

Jag vill vara med och bidra till ett skydd av den svenska idrottens grundläggande värderingar som integritet, rent spel och respekt för andra.

Jan-Henrik Troedsson – 56 år



Uppvuxen i Vasastan, men bor sedan många år på Kungsholmen med min fru och två döttrar. Efter juridikstudier på Uppsala Universitet som avslutades 1993. Arbetade under 1993-1999 som egen företagare inom juridik och ekonomi, därefter jobbade jag som VD för Svenska PAF, för att från 2008 till 2011 som ekonomichef för ett börsnoterat bolag. Sedan våren 2011 har jag jobbat som ekonomiansvarig för dam och ungdomsverksamheten.

Har sedan 1983 varit ungdomsledare/tränare i olika fotbollsföreningar men från 2006 bara i Djurgårdens IF FF, främst för mina två döttrars lag, men idag även för föreningens damfutsal lag.

De områden som jag brinner mest för är självklart jämställdhet och rättvisefrågor inom ungdomsfotbollen

Ingemar "Tim" Ederström – 69 år



Född i Stockholm och uppvuxen i Årsta med rötter på Öland/Kalmartrakten. Arbetat till största delen på Apoteket AB, HK. Boende med fru på Kungsholmen och har två vuxna barn. Dottern engagerad i Ängby IF och sonen f.n. huvudtränare o Akademiansvarig i Karlslunds IF (Örebro) i "Ettan".

Själv lirar bl.a. i AIK's pojk/juniorlag, IFK Stockholm o SUS IF där jag numera "bara" är ordförande. Ungdomstränare förr i Mariebergs SK. Mycket handboll också, IK Bolton.

Engagerad i StFF och DpK sedan sedan lång tid tillbaks, drygt 20 år!



Anna Nerlich - 53 år

Född i Göteborg men uppvuxen i norra Stockholm.

Har själv spelat fotboll som barn- och ungdomsnivå på nivån hellre än bra. :-)

Ungdomsledare i Hässelby SK FF sedan ca 10 år tillbaka.

Vice ordf Hässelby SK FF under 5 år för att sedan arbeta i valberedning i Hässelby SK FF samt för StFF.

Gift med Stefan, 3 söner födda 1989-2004 med ett brinnande intresse för att barn- och ungdomar ska fortsätta med sitt idrottande långa upp i åldrarna.

Till vardags arbetar jag som projektledare inom IT med fokus på större transformationsprojekt.

Roland Nester – 55 år

Anders Rydmark – 56 år



Jobbat med ungdomsfotboll i 26 säsonger, med olika funktioner, tränare, ledare, styrelsemedlem och valberedningen i Hammarby Fotboll.

Född och uppvuxen i Hägersten som moderklubb, avslutade karriären alldeles för sent i Aspudden, och ville då ge tillbaka all glädje och vänskap jag fått från fotbollsfamiljen och alla duktiga tränare/ledare jag haft under min spelarkarriär.

Har varit aktiv i STFF i både TK och DpK i många år. Känns viktigt att den breda ungdomsfotbollen har en röst och får tycka till i Distriktet. Intressant med disciplinfrågor till dom olika åldrarna och förhoppningsvis att det blir en stor rättvisa med min baskunskap som ledare.

Jobbar som säljare inom restaurangbranschen, och i grunden kock/servitör.

STOCKHOLMS FOTBOLLFÖRBUND

Valberedningen

Ola Danhard
ordförande